NIMI  VIKING LIFE-SAVING EQUIPMENT Estonia AS ISIKUKOOD / REGISTRIKOOD

KONTONUMBER  DE30512202000071859003 AADRESS

SAAJA PANGA NIMI, BIC KOOD JA AADRESS

SEB AB (PUBL.) FRANKFURT BRANCH, ESSEDEFFXXX, STEPHANSTRASSE 14-16, 60313 FRANKFURT, Germany

Makse

KUUPÄEV  31.08.2025 SUMMA  434.66 EUR

SUMMA SÕNADEGA  nelisada kolmkümmend neli  koma kuuskümmend kuus EUR

SELGITUS  PROFORMA ARVE 9440048792

PANGA KINNITUS

2025083125989120
TEENUSTASU

Vastavalt hinnakirjale

AS LHV PANK TARTU MNT 2, 10145 TALLINN 6800400 INFO@LHV.EE LHV.EE